

AUTO MECANICA - JMC FERROS

Av. Portugal Módulo II PARAGOMINA - PA Fone: (91) 3729-1904 Hora Imp.: 03/04/2019 11:47:02

Emissão: 03/04/2019

Pedido N° 149533

Orcamento

23314 CAMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS CENTRO

Praca Celio Miranda

PA Fone: (91) 3729-0000

Paragominas

CGC: 34.845.040/0001-56

CPF:

CEP: 68625-05

Item	Codigo	Descrição	Ncm	UN	Qtde	VL.	Unit VL.	Total
0001	002907	FURADEIRA GSB 13RE 127V (BOSCH)	84672100	UN	1	316,26		316,26
0002	002554	SERRA MARM. TITAN - GDC 450 - 127V (BOSCH)	84672200	UN	1	336,78		336,78
0003	000774	FECH. 401/07 - STAM	83014000	UN	20	47,25		945,00
0004	003196	FECH. ESP. INOX 1820/09 - STAM	83014000	UN	10	49,73		497,30
0005	000653	DISCO SERRA MADEIRA - 4" 1/2 (BOSCH)	82023900	UN	10	34,23		342,30
0006	000645	DISCO DIAM. CONT. 4" 1/2 - STARRETT	68042119	UN	10	16,46		164,60
0007	000539	CHAVE COMB. JOGO 6 A 32MM - GEDORE	82041100	UN	1	224,07		224,07
0008	000287	CADEADO LT 35MM - PADO	83011000	UN	10	18,46		184,60
0009	001336	CADEADO LT 50MM - PADO	83011000	UN	5	29,89		149,45
0010	000285	CADEADO LT 20MM- PADO	82041200	UN	5	10,92		54,60
0011	002377	CHAVE GRIFO 18" - TM	82041200	UN	1	118,91		118,91
0012	002375	CHAVE GRIFO 12" - TM	82032010	UN	1	67,81		67,81
0013	000057	ALICATE UNIVERSAL 8" - TM	82032010	UN	1	23,40		23,40
0014	003249	ALICATE DE PRESSAO TRIANG. 10" PRO. - TM	39174090	UN	3	43,19		129,57
0015	004632	SIFAO SIMPLES 1.5MT - BRANCO	96034090	UN	1	8,53		8,53
0016	003158	BROXA RET. 15,5 X 5,5CM - 26001 - RM	96034090	UN	10	3,10		31,00
0017	003127	PINCEL 3" - 302007 - RM	96034090	UN	5	7,55		37,75
0018	003126	PINCEL 2" 1/2 - 302006 - RM	96034090	UN	5	4,43		22,15
0019	003125	PINCEL 1" 1/2 - 302004 - RM	96034090	UN	5	2,74		13,70
0020	003122	PINCEL 3/4" - 302002 - RM	96034010	UN	5	1,64		8,20
0021	003147	ROLO S/ RESP. C/C 9 CM - 82209 - RM	96034010	UN	5	4,43		22,15
0022	003143	ROLO LA NAT. POL. C/C 05 CM - 24505 - RM	96034010	UN	10	3,00		30,00

0023	002954	TRENA 10MT STARRETT	90178090	UN	3	53,40	160,20
0024	000998	MARTELO CARPIN. 29MM - TM	82052000	UN	3	30,34	91,02
0025	000739	ESQUADRO ACO INOX 16" - CG	90178090	UN	3	20,68	62,04
0026	001557	TESOURA P/ CERCA VIVA 12" - TM	82016000	UN	5	25,47	127,35
0027	003165	KIT FLEX 23 03 PCS C/ RL 280-0 - 64500 - RM	96034090	UN	10	13,82	138,20
0028	000082	ARCO DE SERRA 12" - TM	82021000	UN	2	24,04	48,08
0029	000890	LAMINA SERRA MANUAL 24D STARRETT	82029100	UN	20	5,41	108,20
0030	001047	NIVEL ALUMINIO 12" STARRETT	90318099	UN	3	25,78	77,34
0031	002449	ADESIVO SBOND 3G - 3M	35061010	UN	10	3,52	35,20
0032	004679	FITA EMBALAR MARRON 48MM X 40MT -ALDEBRAS	39191010	UN	10	2,76	27,60
0033	002655	ENXADA LARGA C/ CABO - TM	82013000	UN	3	44,76	134,28
0034	004225	REBITADOR MANUAL 10" - NOLL	82055900	UN	3	39,82	119,46
0035	003115	FILTRO DE LINHA 5TMD. 1,0MT BR - ILM	85364900	UN	15	31,83	477,45
0036	002386	FERRO DE SOLDA 70W/110V - TM	85151100	UN	2	42,07	84,14
0037	002282	CHAVE TORX JOGO 9 PC - PRO. -TM	82054000	UN	1	93,70	93,70
0038	002773	EXTENSAO 5TMD. 2P+T 10A/250V 5MT -TM	85366910	UN	10	44,46	444,60
0039	002771	EXTENSAO 5TMD. 2P+T 10A/250V 3MT -TM	85366910	UN	10	32,10	321,00
0040	003634	JOGO DE SERRA COPO 6 PCS - HAMER	82021000	UN	2	17,64	35,28
0041	003984	TORNEIRA MESA FIXA (P) 1/4V F95PCS - ICO	84818019	UM	10	153,57	1.535,70
0042	003976	TORNEIRA P/ PIA 1/4V BICA MOV. 2291CS - ICO	84818019	UM	5	88,96	444,80
0043	004720	EXTENSAO 3TMD. 2P+T 10A/250V CABO PP 3MT - ILM	85444200	UN	10	15,80	158,00
0044	003967	DUCHA HIG. ALAV. 1/4V - 2002CSALV - ICO	84818019	UM	3	102,05	306,15
0045	002393	CHAVE BIELA (L) 10MM - TM	82041100	UN	3	13,60	40,80
0046	002391	CHAVE BIELA (L) 8MM - TM	82041100	UN	3	12,98	38,94
0047	002394	CHAVE BIELA (L) 11MM - TM	82041100	UN	3	16,41	49,23
0048	000849	JOELHO 45 ESGOTO 75MM (FRT)	39174090	UN	10	8,17	81,70
0049	001607	TEE ESGOTO RED. 75 X 50MM (FRT)	39174090	UN	10	6,77	67,70
0050	001602	TEE ESGOTO 40MM (FRT)	39174090	UN	10	1,54	15,40
0051	000847	JOELHO 45 ESGOTO 40MM (FRT)	39174090	UN	10	1,76	17,60
0052	000861	JOELHO 90 ESGOTO 40MM (FRT)	39174090	UN	10	0,62	6,20
0053	000919	LUVA ESGOTO 40MM (FRT)	39174090	UN	10	1,15	11,50
0054	000337	CAP ESGOTO 40MM (FRT)	39174090	UN	10	1,20	12,00
0055	003682	NIPEL ROSCAVEL 3/4 (FRT)	39174090	UN	10	0,60	6,00

0056	003681	NIPEL ROSCAVEL 1/2 (FRT)	39174090	UN	10	0,48	4,80
0057	002499	CJ. 2INT. SIMPLES. 10A/250V LIZ - TM	85365090	UN	50	12,17	608,50
0058	002490	CJ. 1INT. SIMPLES. 10A/250V LIZ - TM	85365090	UN	50	8,06	403,00
0059	002502	CJ. 1INT. SIMP+1TMD. 2P+T 10A LIZ - TM	85366910	UN	50	13,41	670,50
0060	002504	CJ. 2TOMADA 2P+T 10A/250V LIZ - TM	85366910	UN	50	13,17	658,50
0061	003512	CJ. 1TOMADA USB 2 SAIDA 1A/5V - RMZ	85369090	UN	10	48,79	487,90
0062	002631	CJ. 1TOMADA RJ45 (CAT.6) CAIXA - TM	85369090	UN	30	13,10	393,00
0063	002478	CJ. 1TOMADA TELEFONE 4P+RJ11 LUX2 - TM	85366910	UN	50	9,99	499,50
0064	002104	FITA ISOLANTE IMP. 18MM X 20MT - 3M	39191020	UN	20	5,41	108,20
0065	004690	VEDA ROSCA 18MM X 25MT - ADELBRAS	39209990	UN	20	4,88	97,60
0066	000040	ADESIVO PLAST. 75G - VIQUA	35069110	UN	20	4,21	84,20
0067	003105	PLUG FEMEA 2P+T 10A - 250V - ILM	85369090	UN	20	2,92	58,40
0068	002091	PLUG MACHO 2P+T 10A - 250V -TM	85366910	UN	20	3,70	74,00
0069	001852	CABO FLEXSIL PP 500V 2X2,5MM - PR	85444900	MT	200	3,32	664,00
0070	004757	REGULADOR DE GAS GLP C/ INDICADOR	84811000	UN	5	32,34	161,70
0071	004758	MANGUEIRA DE 1,00 M P/ REG. DE GAS GLP	39173100	UM	5	9,59	47,95
0072	001987	CAIXA DE FERRAMENTAS 5GAV. - GEDORE	84661000	UN	2	153,04	306,08
0073	000351	CARRINHO DE MAO VER. FISCHER 60LT	87168000	UN	3	126,47	379,41
0074	001863	ESCADA ALUM. 13X1 ARTIC. 4X4 - BT	76169900	UN	1	505,13	505,13
0075	002196	CHAVE FENDA 5/16 X 10'' - PRO. - TM	82054000	UN	5	12,62	63,10
0076	002189	CHAVE FENDA 1/4 X 5'' - PRO. - TM	82054000	UN	5	8,40	42,00
0077	002176	CHAVE FENDA 1/8 X 3'' - PRO. - TM	82054000	UN	5	5,53	27,65
0078	002181	CHAVE FENDA 3/16 X 3'' - PRO. - TM	82054000	UN	5	5,49	27,45
0079	002195	CHAVE FENDA 5/16 X 8'' - PRO. - TM	82054000	UN	5	14,88	74,40
0080	002191	CHAVE FENDA 1/4 X 8'' - PRO. - TM	82054000	UN	5	10,54	52,70
0081	002202	CHAVE PHILLIPS 3/16 X 4'' - PRO. - TM	82054000	UN	5	8,42	42,10
0082	002207	CHAVE PHILLIPS 1/4 X 4'' - PRO. - TM	82054000	UN	5	10,90	54,50
0083	002197	CHAVE PHILLIPS 1/8 X 3'' - PRO. - TM	82054000	UN	5	7,24	36,20
0084	001862	ESCADA ALUM. 5D - BT	76169900	UN	3	139,75	419,25
0085	004717	PAINEL LED EMB. 12W - 6500K - TM	94051099	UN	50	40,09	2.004,50
0086	004719	PAINEL LED EMB. 18W - 6500K - TM	94051099	UN	50	56,74	2.837,00
0087	000773	FACAO P. DIREITA 18'' TRAMONTINA	82014000	UN	3	17,37	52,11
0088	002020	FACAO P. DIREITA 12'' TRAMONTINA	82014000	UN	3	19,40	58,20

0090	000733	ESPATULA FAX. 8CM C/C PLAST - TM -	UN	10	3,90	39,00
0091	000731	ESPATULA FAX. 10 CM C/C PLAST - TM -	UN	10	4,00	40,00
0092	002405	FORMAO 3/8 - TM	UN	5	12,95	64,75
0093	000796	FORMAO CHANFRADO 3/4 - TRAMONTINA -	UN	5	19,87	99,35
0094	000795	FORMAO CHANFRADO 1/2 - TRAMONTINA -	UN	5	17,17	85,85
0095	000622	DESEMPENADEIRA METALICA LISA - TM -	UN	3	12,26	36,78
0096	000602	COLHER PEDREIRO C. RED. 9'' - TM -	UN	3	15,89	47,67
0097	004968	PASSADOR DE FIO PRETO - CRIA -	UN	50	1,44	72,00
0098	002588	PARAFUSADEIRA GSR1000-BAT. BIVOT - BOSCH -	UN	1	375,34	375,34
0099	004571	BROCA CONC. 5,0MM - ROC -	UN	20	3,34	66,80
0100	004555	BROCA CONC. 6,0MM - ROC -	UN	20	3,94	78,80
0101	004585	BROCA CONC. 8,0MM - ROC -	UN	20	5,52	110,40
0102	004573	BROCA CONC. 10,0MM - ROC -	UN	20	7,76	155,20
0103	004574	BROCA CONC. 12,0MM - ROC -	UN	20	12,13	242,60
0104	004545	BROCA HSS METAL 1,0MM - ROC -	UN	20	2,59	51,80
0105	000222	BROCA HSS METAL 1,5MM BOSCH -	UN	20	4,10	82,00
0106	004558	BROCA HSS METAL 6,00MM - ROC -	UN	20	3,39	67,80
0107	004559	BROCA HSS METAL 7,00MM - ROC -	UN	20	3,93	78,60
0108	004561	BROCA HSS METAL 8,00MM - ROC -	UN	20	4,33	86,60
0109	004565	BROCA HSS METAL 10,00MM - ROC -	UN	20	8,61	172,20
0110	004544	BROCA HSS METAL 12,0MM - ROC -	UN	20	10,84	216,80
0111	002929	LAVADORA ALT. PRESS 2100W 127V - TM -	UN	1	1.182,33	1.182,33
0112	002010	CORTADOR ELETRICO 1100W 127V CE30P2 -	UN	1	469,19	469,19
0113	001530	VASSOURA MET.REGUL. 22D C/C - TM -	UN	5	24,71	123,55
0114	004674	VASSOURA P JARDIN 18D PLAST - RM -	UN	5	9,10	45,50
0115	001556	ENXADAO ESTREITO 2,5 C/ CABO - TM -	UN	2	41,11	82,22
0116	003584	LAPIS CARPINTEIRO AZUL - IRWIN -	UN	10	2,54	25,40
0117	003173	VASSOURAO IND. 390 X 55- 6010 - RM -	UN	10	16,87	168,70
0118	002810	CORDA ECO ROPE COLOR. 04MM -	MT	100	0,53	53,00
0119	002811	CORDA ECO ROPE COLOR. 06MM -	MT	100	0,67	67,00
0120	002138	DISJUNTOR DIN. BIP. 10A - TM -	UN	1	24,21	24,21
0121	002140	DISJUNTOR DIN. BIP. 20A - TM -	UN	20	23,47	469,40
0122	002542	DISJUNTOR DIN. BIP. 32A - TM -	UN	20	24,21	484,20

0123	003777	TINTA ACR. DESTACK PALHA 18LT	UN	10	80,30	803,00
0124	004899	TINTA ACR. DESTACK BRANCO GELO 16LT	UN	10	81,67	816,70
0125	002560	MANGUEIRA ULTRAF. 1/2 - VIQUA	MT	100	2,94	294,00
0126	002888	PLAINA GHO 16-82 220V - BOSCH	UN	1	713,35	713,35
0127	003565	MASSA ACRILICA 25KG - VELOZ	UN	10	79,46	794,60
0128	003563	MASSA CORRIDA PVA 25KG - VELOZ	UN	10	38,06	380,60
0129	003066	LIXA MASSA GR. 100 - 3M	UN	100	0,60	60,00
0130	003065	LIXA MASSA GR. 80 - 3M	UN	100	0,86	86,00
0131	003330	PAINEL LED EMB. 25W - 6500K	UN	80	54,66	4.372,80
0132	003329	PAINEL LED EMB. 18W - 6500K	UN	50	32,40	1.620,00

Obs: ORCAMENTO-CAMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

Total Geral: R\$ 36.558,45

Total Desconto: R\$ 0,00

Frete: R\$ 0,00

Total Avista: R\$ 36.558,45

Cond Pqto: venda a vista

Vendedor: 34 CLAUDEMI

CAMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

Câmara Municipal de Paragominas
FIS 016
ASS

03.243.203/0001-05

AUTO MECANICA 3001 LTDA - ME

Av. Portugal, Nº 451

Cal. Miranda

CEP: 68.628-080 Paragominas - PA

 **Meu Carrinho**

Produto	Preço Unitário	Quantidade	Preço Total
Porcelanato Polido Borda Reta Tecno Beige 62x62cm - Biancogres <small>*Consta em nota fiscal o total em m² Quantidade total em metros: 100.19 m²</small>	R\$ 56,99	100,19	R\$ 5.709,83

[Salvar lista de compras](#) |
 [Esvaziar carrinho](#) |
 [Acordo de Compra](#)

APROVEITE E LEVE TAMBÉM

Porcelanato Brilhante Borda Reta Cromo Branco...



Cuba De Sobrepor Para Banheiro Quadrada Branc...

Preço por m²

Preço por unidade

R\$133,99 à vista

R\$630,99 à vista

Comprar

Comprar

Resumo da Compra

Subtotal

(1 produto(s))

R\$ 5.709,83









Calcular frete e prazo

OK

[Continuar comprando](#)

[Finalizar Compra](#) >



Produto	Preço	Quantidade	Total
 <p>Furadeira de impacto 127V GSB 13RE com kit de 5 brocas Bosch Bosch Produto fornecido e entregue por Telhanorte</p>	R\$ 299,90	1	R\$ 299,90
 <p>Serra mármore elétrica 127V 1500W GDC 150 Standard azul Bosch Bosch Produto fornecido e entregue por Telhanorte</p>	R\$ 329,90	1	R\$ 329,90
 <p>Fechadura externa de aço zamac Concept 402 com roseta cromada Pado Pado Produto fornecido e entregue por Telhanorte</p>	R\$ 58,90	20	R\$ 1.178,00
 <p>Fechadura de banheiro Abitare Palio 2025/100 com espelho cromada Arouca Arouca Produto fornecido e entregue por Telhanorte</p>	R\$ 32,90	10	R\$ 329,00
 <p>Disco de corte em madeira para serra mármore 110mm azul Bosch Bosch Produto fornecido e entregue por Telhanorte</p>	R\$ 37,90	10	R\$ 379,00
 <p>Disco diamantado Up-Contínuo 110x20mm Bosch Bosch Produto fornecido e entregue por Telhanorte</p>	R\$ 32,90	10	R\$ 329,00
 <p>Cadeado com chave 35mm E-35 haste pequena bronze Pado Pado Produto fornecido e entregue por Telhanorte</p>	R\$ 29,90	10	R\$ 299,00
 <p>Cadeado com chave 50mm E-50 haste pequena bronze Pado Pado Produto fornecido e entregue por Telhanorte</p>	R\$ 47,90	5	R\$ 239,50





Produto












Preço

Quantidade

Total

10
 Câmara Municipal de Paragominas
 IS 019
 ASSINADO R\$ 99,50

	Cadeado com chave 20mm E-20 haste pequena bronze Pado Pado Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 19,90	5	R\$ 99,50
	Alicate universal 8" TA0908C Prosteel Prosteel Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 13,90	4	R\$ 55,60
	Alicate de pressão 10" em aço fundido Prosteel Prosteel Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 27,90	1	R\$ 27,90
	Broxa para pintura retangular 15cm 800-1 Atlas Atlas Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 10,90	5	R\$ 54,50
	Trincha simples para pintura 3/4" - 19,05mm 395 Atlas Atlas Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 4,59	5	R\$ 22,95
	Trincha para pintura Economica parede 2" Tigre Tigre Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 5,90	5	R\$ 29,50
	Trincha para pintura Economica parede 1.1/2" Tigre Tigre Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 4,99	5	R\$ 24,95
	Trincha simples para pintura 3" - 76,2mm 395 Atlas Atlas Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 20,90	5	R\$ 104,50
	Rolo para pintura 9cm lã sintética anti-respingo 1375-09 Tigre Tigre Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 18,90	10	R\$ 189,00
	Mini rolo de lã natural 5cm AT328/5 Atlas Atlas Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 13,90	10	R\$ 139,00














Produto	Preço	Quantidade	Total
 Trena de bolso 10 metros em mm e polegada KTS1-10ME-S Starrett Starrett Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 91,90	3	R\$ 275,70
 Martelo de unha 29mm aço especial cinza Tramontina Tramontina Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 29,90	3	R\$ 89,70
 Esquadro carpinteiro de inox 200mm K53M-200-S Starrett Starrett	R\$ 59,90	3	R\$ 179,70
 Tesoura para cerca viva 12" Tramontina Tramontina	R\$ 27,90	5	R\$ 139,50
 Arco de serra Fixo 12" amarelo e preto Tramontina Tramontina	R\$ 24,90	2	R\$ 49,80
 Lâmina de serra manual bimetálica 12" 24 dentes 2 unidades Starrett Starrett	R\$ 19,90	20	R\$ 398,00
 Nível de alumínio 30cm prata Tramontina Tramontina	R\$ 31,90	3	R\$ 95,70
 Fita de Empacotamento 45mmx50m marrom Hot Melt 3M Scotch® 3M	R\$ 12,90	10	R\$ 129,00
 Enxada metálica estreita leve com olho de 38mm e cabo de madeira de 150cm Tramontina Tramontina	R\$ 40,90	3	R\$ 122,70
 Alicates rebatedores em aço e PVC Prosteel Prosteel	R\$ 19,90	3	R\$ 59,70
 Filtro de linha 4 tomadas e 4 interruptores individuais 2PT 1,5m preto Prosteel Prosteel	R\$ 40,99	15	R\$ 614,85
 Ferro para solda 110V 25W Tramontina Tramontina	R\$ 26,90	2	R\$ 53,80

20



Câmara Municipal de Paragominas
 FIS
 ASS












Produto	Preço	Quantidade	Total
 Conjunto de serra copo para ferramenta elétrica preto Makita Makita	R\$ 74,90	2	R\$ 149,80
 Torneira para cozinha de mesa 1167 C31 1/4 de volta com arejador cromada Esteves Esteves	R\$ 114,90	10	R\$ 1.149,00
 Torneira de parede para cozinha bica móvel Única DN15/20 1168 Perflex Perflex	R\$ 97,90	5	R\$ 489,50
 Ducha higiênica 1/4 1/2 x 3/4" com gatilho Bella Luna Forusi Forusi	R\$ 109,90	3	R\$ 329,70
 Joelho 45° para esgoto 75mm Tigre Tigre	R\$ 8,50	10	R\$ 85,00
 Nípel roscável 3/4" Tigre Tigre	R\$ 1,79	10	R\$ 17,90
 Nípel roscável 1/2" Tigre Tigre	R\$ 1,29	10	R\$ 12,90
 Fita Isolante 18mmx10m preta 3M™ Imperial® 3M	R\$ 9,50	20	R\$ 190,00
 Fita Veda Rosca 1,8cm 25 metros Tigre Tigre	R\$ 6,50	20	R\$ 130,00
 Adesivo PVC bisnaga 75g Tigre Tigre	R\$ 6,50	20	R\$ 130,00
 Regulador para gás 506/01 sem mangueira 2 kilos/hora Aliança Aliança	R\$ 48,90	5	R\$ 244,50
 Regulador cromado para gás com mangueira 80cm Vinigás Vinigas	R\$ 21,90	5	R\$ 109,50

Câmara Municipal de Paragominas
 FIS 
 ASS 

Produto	Preço	Quantidade	Total
 Caixa para ferramentas metálica com 7 gavetas 50x19cm amarelo e preto Vonder Vonder	R\$ 124,90	2	R\$ 249,80
 Carrinho de mão com caçamba metálica rasa 50L azul Tramontina ON	R\$ 124,90	2	R\$ 249,80
 Escada de alumínio articulada 4x4 Prosteel Prosteel	R\$ 429,90	1	R\$ 429,90
 Escada doméstica de alumínio 5 degraus Botafogo Botafogo	R\$ 129,90	3	R\$ 389,70
 Espátula de aço carbono 8cm modelo 175-08 Atlas Atlas	R\$ 14,90	10	R\$ 149,00
 Espátula de aço carbono 10cm modelo 175-10 Atlas Atlas	R\$ 18,90	10	R\$ 189,00
 Formão chanfrado 1,1/2" cinza Tramontina Tramontina	R\$ 33,90	5	R\$ 169,50
 Desempenadeira de aço lisa 12x26 cm Atlas Atlas	R\$ 41,90	3	R\$ 125,70
 Colher de pedreiro nº9 cinza Tramontina Tramontina	R\$ 19,90	3	R\$ 59,70
 Passa fio para mesa 59mm preto Bemfixa Bemfixa	R\$ 15,90	50	R\$ 795,00
 Furadeira parafusadeira GSR 1000 SMART à bateria 12V 6mm Bosch Bosch	R\$ 249,90	1	R\$ 249,90
 Lavadora de alta pressão 127V 2100W amarela e preta Tramontina Tramontina	R\$ 1.449,90	1	R\$ 1.449,90
 Aparador de grama elétrico AP1000T 127V 1000W com fio de nylon Tramontina Tramontina	R\$ 309,90	1	R\$ 309,90

22

Câmara Municipal de Paragominas
 FIS 
 ASS: 

Produto	Preço	Quantidade	Total
 Lápis de carpinteiro vermelho Cortag Cortag Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 5,50	10	R\$ 55,00
 Vassoura Varry Bettanin Bettanin Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 22,70	10	R\$ 227,00
 Disjuntor bipolar Easy9 32A curva B Schneider Schneider Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 37,90	20	R\$ 758,00
 Disjuntor monopolar Easy9 Din 10A curva B Schneider Schneider Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 10,36	1	R\$ 10,36
 Disjuntor monopolar Easy9 Din 20A curva B Schneider Schneider Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 10,36	20	R\$ 207,20
 Tinta Látex Glasurit acrílico 18 litros palha Suvinil Suvinil Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 149,90	10	R\$ 1.499,00
 Tinta acrílica fosca Coralar Econômica branco gelo 18L Coralar Coralar Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 154,90	10	R\$ 1.549,00
 Plaina elétrica 3.1/4" 220V KP0800 Makita Makita Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 531,90	1	R\$ 531,90
 Massa acrílica 3,6 litros branco Suvinil Suvinil Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 56,90	1	R\$ 56,90
 Massa acrílica 25 kg Coral Coral Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 132,90	10	R\$ 1.329,00
 Massa corrida 25kg Coral Coral Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 64,90	10	R\$ 649,00

23

Câmara Municipal de Paragominas
 FIS 023
 ASS 

Produto	Preço	Quantidade	Total
Broca para metal HSSDIN 10mm 1 unidade Bosch Bosch Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 32,90	20	R\$ 658,00
Broca para metal HSSDIN 12xmm Bosch Bosch Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 45,90	20	R\$ 918,00
Broca para metal HSSDIN 6xmm Bosch Bosch Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 11,90	20	R\$ 238,00
Broca para metal HSSDIN 8xmm Bosch Bosch Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 18,90	20	R\$ 378,00
Extensão elétrica 5 metros 5 tomadas bivolt preto Force Line Forceline Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 31,26	10	R\$ 312,60
Cupom de desconto			
Código			
		Subtotal	R\$ 24.211,95
		Descontos	R\$ -634,08
		Total	R\$ 23.577,87

24

Câmara Municipal de Paragominas
FIS
ASS



Importante: Os valores e prazos podem ser alterados de acordo com a quantidade de produtos no carrinho.

657 produtos R\$ 13.000,00

calcule o frete
digite seu CEP

Total: R\$ 13.00

fechar compra

montado Lux 4x2 - 2 tomadas 2P+T NBR 14136 10A - stadas) - Branco - Tr...	-	50	+	R\$ 13,80 Total: R\$ 690,00
vendido e entregue por Licit Ferragens				
1x2 - 1 Tomada Rj 45 (cat. 6) Izy Flat - Tramontina 1x2 - 1 Tomada Rj 45...	-	30	+	R\$ 26,43 Total: R\$ 792,60
vendido e entregue por Sistema max Tramontina				
Tomada Telefone RJ11 Force Line Conjunto Tomada J11 Force Line	-	50	+	R\$ 11,53 Total: R\$ 576,50
vendido e entregue por Tiel Sábica				
le Tomada A, com interruptor Smti Freta am Preta	-	20	+	R\$ 5,83 Total: R\$ 116,60
vendido e entregue por Cabos e Maquinas				
rosca 18mmx25m - Tigre Fita Veda Rosca 18mmx25m	-	20	+	R\$ 4,82 Total: R\$ 96,40
vendido e entregue por Hickomar				
astico para PVC Bisnaga 75g - 53.00.102.5 - TIGRE astico para PVC Bisn...	-	20	+	R\$ 6,98 Total: R\$ 139,60
vendido e entregue por JCPAPER				

Câmara Municipal de Paragominas
FIS <u>025</u>
ASS <u>[assinatura]</u>

25



a 2p+t Br 10a 57402.053 Tramontina Plug Fêmea 2p+t
02/053 Tramontina

Vendido e entregue por: [TuaCartãoTem](#)

- 20 +
Retirar do carrinho

R\$ 3,15
Total: R\$ 63,20

o 2p+t 10a Br 57402/003 Tramontina Plug Macho 2p+t
02/003 Tramontina

Vendido e entregue por: [TuaCartãoTem](#)

- 20 +
Retirar do carrinho

R\$ 2,86
Total: R\$ 57,20

lexível 2x2,5mm-100 metros-preto - Ampère Do Brasil
lexível 2x2,5mm-100 ...

Vendido e entregue por: [Qies](#)

- 2 +
Retirar do carrinho

R\$ 273,90
Total: R\$ 547,80

Painel De Led Quadrada De Embutir 12w Bivolt Slim
10K Luminária Painel ...

Vendido e entregue por: [C&C Casa e Construção](#)

- 50 +
Retirar do carrinho

R\$ 35,90
Total: R\$ 1.795,00

LED Flatron de Embutir Quadrado Slim Luz Bivolt
122cm Bivolt Llum Luminá...

Vendido e entregue por: [Teftanete](#)

- 50 +
Retirar do carrinho

R\$ 48,90
Total: R\$ 2.445,00

Para Móveis 60mm Branco Fixtil Branco

Vendido e entregue por: [Teftanete](#)

- 50 +
Retirar do carrinho

R\$ 12,90
Total: R\$ 645,00

la Para Concreto Dormer 5mm 5mm

Vendido e entregue por: [A Mega Loja](#)

- 20 +
Retirar do carrinho

R\$ 3,67
Total: R\$ 73,40

Total: R\$ 13.000,30

fechar compra

0887 produtos - R\$ 13.000,30

Calcular o frete
ou imprimir etiqueta

Câmara Municipal de Paragominas
FIS
ASS

26



687 produtos: R\$ 13.001,10

la Para Concreto Dormer 5mm 5mm

Vendido e entregue por: A Mega Loja

- 20 +

R\$ 3,67

Total: R\$ 73,40

calcule o frete
digitando CEP

la Para Concreto Dormer 6mm 6mm

Vendido e entregue por: A Mega Loja

- 20 +

R\$ 5,19

Total: R\$ 103,80

la Para Concreto Dormer 8mm 8mm

Vendido e entregue por: A Mega Loja

- 20 +

R\$ 6,17

Total: R\$ 123,40

la Para Concreto Dormer 10mm 10mm

Vendido e entregue por: A Mega Loja

- 20 +

R\$ 6,32

Total: R\$ 126,40

Midea Para Concreto 12.0 Mm - Din8039 - Irwin 12mm

Vendido e entregue por: A Mega Loja

- 20 +

R\$ 15,32

Total: R\$ 306,40

no comprar

atendimento

sobre americanas empresas

marketplace

icanas • empresas

mais informações

Câmara Municipal de Paragominas
FIS 017
ASS [assinatura]



Fechadura Slam 803109 Roseta Quadrada Cromada (G) Porta
Externa Prata

Selecione o modelo por favor. [Ver Detalhes](#)

- 20 +

R\$ 69,90

Total: R\$ 1.398,00

calcular

687 produtos - R\$ 13.001,10

Lamina De Serra Manual Bi-metal 24 Dentes Amarelo

Selecione o modelo por favor. [Ver Detalhes](#)

- 20 +

R\$ 18,99

Total: R\$ 379,80

Total: R\$ 13.001,10

fechar compra

Filtro De Linha 5 Tomadas Force Line Filtro De Linha 5 Tomadas
Force Line

Selecione o modelo por favor. [Ver Detalhes](#)

- 15 +

R\$ 31,79

Total: R\$ 476,85

Conjunto Montado Luz 4x2 - 2 interruptores paralelo 10A - 250V~
(Afastados) - Transvitrina C...

Selecione o modelo por favor. [Ver Detalhes](#)

- 60 +

R\$ 14,99

Total: R\$ 899,40

Conjunto 1 Interruptor Simples 10a 250v 4x2 Conjunto 1
Interruptor Simples 10a 250v 4x2

Selecione o modelo por favor. [Ver Detalhes](#)

- 56 +

R\$ 19,99

Total: R\$ 1.119,44

Conjunto Montado Lux 4x2 - 1 Interruptor Simples + 1 Tomada
2P+T NBR 14136 10A - 250V~ (a...

Selecione o modelo por favor. [Ver Detalhes](#)

- 51 +

R\$ 14,97

Total: R\$ 761,17

Câmara Municipal de Paragominas
FIS
ASS



Broca De Aço Rápido Para Metais De 1.5 Mm - Din338 - Vonder
Broca de aço rápido para metais...

- 20 +

R\$ 6,00
Total: R\$ 120,00

calcular

482 produtos R\$ 4.237,90

Broca de aço rápido para metais de 1 mm - DIN338 - Vonder
Broca de aço rápido para metais...

- 20 +

R\$ 2,90
Total: R\$ 58,00

Total: R\$ 4.237,90

fechar compra

Broca Para Metal Hss-G De 6mm Bosch-2608595342 Broca para
Metal HSS-G de 6mm BOSCH-2608595...

- 20 +

R\$ 11,90
Total: R\$ 238,00

Broca de aço rápido para metais de 7 mm - DIN 338 - Vonder
Broca de aço rápido para metais...

- 20 +

R\$ 9,00
Total: R\$ 180,00

Broca De Aço Rápido Para Metais Usam Broca de Aço Rápido
para Metal 6mm

- 20 +

R\$ 12,50
Total: R\$ 250,00

Broca de aço rápido para metais de 10 mm - DIN338 - Vonder
Broca de aço rápido para metais...

- 20 +

R\$ 20,00
Total: R\$ 400,00

Broca De Aço Rápido Para Metais De 12 Mm - Din338 - Vonder
Broca de aço rápido para metais...

- 20 +

R\$ 24,00
Total: R\$ 480,00

Câmara Municipal de Paragominas
FIS
ASS

Ajuda

29



Finalizado
Somente Uso e Consumo



Olá, faça seu login
ou cadastre sua empresa



Compre por Departamento

Cupons

Cartão 5%

Promoções

Cartão STORES

Mais vendidos

Passado 2019

Blog



Coroa Multifilamento Trançada 4 Mm Com Rolo De 360 Metros -
Vender Corda multifilamento tr...

+

RS 169,90
Total: RS 169,90

calcular

calcular frete

veja mais informações sobre o produto



Corda Multifilamento Trançada 6 Mm Com Rolo De 165 Metros -
Vender Corda multifilamento tr...

+

RS 159,00
Total: RS 159,00

fechar compra

Total: R\$ 4.237,90

veja mais informações sobre o produto



Disjuntor Bipolar Din Curva C 20a Stack Disjuntor Bipolar Din
Curva C 20a Stack

+

RS 36,00
Total: RS 36,00

veja mais informações sobre o produto



Disjuntor Bipolar Din Curva C 32a Stack Disjuntor Bipolar Din
Curva C 32a Stack

+

RS 30,00
Total: R\$ 30,00

veja mais informações sobre o produto



Margarina de Leite em Sólido Adoçada Prata 1,2 Litros - Industrial (Produzida
não aceita devolução) Man...

+

RS 3,71
Total: R\$ 3,71

veja mais informações sobre o produto



Lixa Para Massa 80 3m Lixa para Massa Nº 80

+

RS 1,40
Total: R\$ 140,00

veja mais informações sobre o produto



Lixa Para Massa 100 3m Lixa para Massa Nº 100

+

RS 1,40
Total: R\$ 140,00

veja mais informações sobre o produto

Ajuda

Câmara Municipal de Paragominas
FIS
ASS

30

Facão Para Fenda 13	Cabo Plástico Tramontina	3	até 14 dias úteis	R\$ 83,70
remover				
Escada De Alumínio 5 Degraus Uso Doméstico	C&C Casas Construção	5	até 21 dias úteis	R\$ 509,97
remover				
Chave Phillips 1/8x3 Beltools	D-CONSTRUTOR E EQUIPAMENTOS AMERICANAS.COM	5	até 15 dias úteis	R\$ 40,00
remover				
Chave Phillips 1/4x4 Twister Tramontina - Chave Phillips 1/4x4 Twister Tramontina	D-CONSTRUTOR E EQUIPAMENTOS AMERICANAS.COM	5	até 25 dias úteis	R\$ 69,70
remover				
Chave Phillips 3/16x4 Beltools	D-CONSTRUTOR E EQUIPAMENTOS AMERICANAS.COM	5	até 15 dias úteis	R\$ 48,00
remover				
verificar as dimensões do produto e certifique-se de que estão adequadas aos elevadores, portas e corredores do local de entrega.				
Chave De Fenda Com Ponta Preta 1/4x8 Beltools	D-CONSTRUTOR E EQUIPAMENTOS AMERICANAS.COM	5	até 15 dias úteis	R\$ 95,00
remover				
Chave De Fenda 5/16x8 Beltools	D-CONSTRUTOR E EQUIPAMENTOS AMERICANAS.COM	5	até 15 dias úteis	R\$ 81,00
remover				
Chave De Fenda 3/16x3 Beltools				R\$ 17,00

Mangueira Gas Plástica 1.25m
 até 14 dias úteis R\$ 44.90

5 remove

Regulador Registro De Gás Aliança Com Manômetro 505/1 C 6645
 até 15 dias úteis R\$ 210.00

5 remove

Tomada Usb Charger 5v 1a Branca
 até 14 dias úteis R\$ 759.20

10 remove

Nípel Roscável Tigre 1/2", Branco (20.15.185.4)
 até 11 dias úteis R\$ 15.00

10 remove

Nípel Roscável Tigre 3/4", Branco (20.15.186.4)
 até 11 dias úteis R\$ 16.80

10 remove

Ex: 12345-678 não sei meu cep

não fica até 42 dias úteis - R\$ 3.313,95

<p>Desempenadeira Metalica Lisa - Tramontina</p> <p>Formao Chanfrado 1.1/2" com cabo de madeira - Nove54</p>	<p>até 5 dias úteis</p> <p>remover</p>	<p>R\$ 53,73</p>
<p>Formao Chanfrado 1.1/2" com cabo de madeira - Nove54</p> <p>Formao Chanfrado 3/4 Cabo Amarelo 43335/005 Tramontina</p>	<p>até 24 dias úteis</p> <p>remover</p>	<p>R\$ 99,50</p>
<p>Formao Para Madeira 3/4 Famastil</p>	<p>até 19 dias úteis</p> <p>remover</p>	<p>R\$ 109,50</p>
<p>Espátula 4" cabo plástico VONDER</p>	<p>até 17 dias úteis</p> <p>remover</p>	<p>R\$ 107,90</p>
<p>Espátula Rígida 8cm Com Cabo De Madeira - Tramontina</p>	<p>até 24 dias úteis</p> <p>remover</p>	<p>R\$ 59,00</p>
<p>Facão Para Mato 12</p>	<p>até 5 dias úteis</p> <p>remover</p>	<p>R\$ 94,90</p>
	<p>até 42 dias úteis</p>	<p>R\$ 88,38</p>

infira as dimensões do produto e certifique-se de que estão adequadas aos elevadores, portas e comedores do local de entrega

resumo do pedido

subtotal (207 produtos) R\$ 11.053,87
 total pagamento R\$ 11.053,87

total R\$ 11.053,87

com até 10x de juros
 R\$ 11.043,37 com 1x de juros em: americanas.com
 R\$ 11.043,37 - 0 boleto
 R\$ 11.043,37 em 1x no cartão de crédito
 pagar R\$ 11.043,87 com Amex e gerar R\$ 586,38 de
 taxa

 **continuar**

possui cupom ou vale? você poderá
 usá-los na etapa de pagamento.

produto	qtd.	entrega	preço
 Rolo de Lã 100% Natural Sem c/ Cabo ATLAS 328x5	10 <input type="checkbox"/>	até 14 dias úteis	R\$ 129,00
 Plano Elétrica GHO 16-62D 630W - Bosch	1 <input type="checkbox"/>	até 13 dias úteis	R\$ 788,50
 Tinta Coral Acrílica Coralair, Fosco, Branco Gelo, Balde 18 Litros	10 <input type="checkbox"/>	não mensurada	R\$ 1.549,00
 Tinta Acrílica Kam Tone Palha 18 Litros	10 <input type="checkbox"/>	até 21 dias úteis	R\$ 1.599,90
 Vassoura De Nylon Luvano Modelo Gari 50cm	1 <input type="checkbox"/>	até 5 dias úteis	R\$ 44,91
 Lapis De Carpinteiro - Cortag	10 <input type="checkbox"/>	até 5 dias úteis	R\$ 223,20
			R\$ 31,50

! Decalque este produto não pode ser entregue neste CEP

Pincel 1/2" - Atlas	5	R\$ 3,05
remover		
Pincel 2" - Atlas	5	R\$ 26,55
remover		
Pincel 3" - Atlas	5	R\$ 49,05
remover		
Pincel 3/4" Cerdas Pretas - Atlas	5	R\$ 15,75
remover		
Broxa Retangular 15,5x5,5cm Base Plástica Brv0935 - Peça - Vonder	5	R\$ 20,50
remover		
Sifão Sanfornado Universal Branco 1.5 M Blukit	10	R\$ 128,20
remover		
Alicate De Pressão Grip 10 Pol Ref137 Gedore	1	R\$ 59,70
remover		
Alicate Universal Aço Cromo Vanadio 08" Pol. - Belzer	3	R\$ 131,70
remover		

R\$ 52,98

2
 remover

Arco De Serra Fixo 12 Pol-Starret-140
 Casa Das Serras
 apenas 2 unidades

R\$ 193,05

5
 remover

Tesoura Para Cerca-Viva 12" Cabo De Madeira -
 Tramontina
 Loja de Pedreiro e Ferragens
 americanas.com

R\$ 178,80

3
 remover

Esquadro De Alumínio Magnético 16 Pol 4317 1016
 Tramontina
 Loja Casa Fusco - Ferragens
 americanas.com

R\$ 99,69

3
 remover

Martelo De Unha Com Cabo Em Madeira 29mm
 Tramontina
 Loja Casa Nova e Ferragens
 americanas.com

R\$ 194,70

3
 remover

Trena com fita de aço de 10 metros com trava -
 Starrett
 Loja Casa Nova e Ferragens
 americanas.com

R\$ 48,00

10
 remover

Rolo de Lá Sintético 09 cm com Suporte sem
 Respuma Roma
 Loja Casa Nova e Ferragens
 americanas.com

R\$ 13,05

5
 remover

Pincel 1/2" - Atlas
 Loja Casa Nova e Ferragens
 americanas.com

	Chave Grifo Heavy Duty 1/2 Pol. Belzer	1	R\$ 2,50	remover
	Chave Grifo Para Tubo 18 Polegadas Belzer <small>www.gccomstools.com.br</small>	1	R\$ 136,30	remover
	Cadeado Pado 20MM <small>www.tosel.com.br/americanas.com</small>	5	R\$ 62,50	remover
	Cadeado De Latão E-50mm Pado <small>www.comstools.com.br</small>	5	R\$ 184,50	remover
	Cadeado Pado E-35mm <small>www.comstools.com.br</small>	10	R\$ 220,10	remover
	Jogo De Chaves Combinadas 6 A 32mm Com 26 Peças Brasfort-6036 <small>www.comstools.com.br</small>	1	R\$ 291,81	remover
	Disco De Corte Diamantado Continuo 110mm Cortag. <small>www.comstools.com.br</small>	10	R\$ 222,60	remover
	Disco Corte Madeira de Serra Circular Stamaco 7.1/4", 24 Dentes <small>www.comstools.com.br</small>	10	R\$ 358,20	remover

R\$ 5.30

Chave De Biela 10mm Cromada Crv Beitoools

remover

R\$ 84,00

Chave De Biela 10mm Cromada Crv Beitoools

3

remover

R\$ 329,70

Ducha Higienica Retangular 1.20 cm Com Registro Quadrado em Metal 1/4 de Volta

3

remover

R\$ 173,90

Extensão Elétrica Compacta 3 Tomadas 3 Metros Preta Ilumi

10

remover

R\$ 659,50

Torneira Bica Móvel de Mesa para Pia de Cozinha 1:4V IH Japi Cromado

5

remover

R\$ 1.765,00

Torneira de Mesa para Banheiro Lavatorio - Quadrada - Bica Alta - Cromada

10

remover

R\$ 49,80

Jogo De Serra Copo Para Madeira. 64 A 127 Mm 8 Peças 7047159 Mtbx

2

remover

R\$ 206,60

EXTENSÃO Bipolar Em Barra 3 Metros Branco 5 Tomadas Force Line

10

remover

Enxada Larga Canavieira 2,5 Com Cabo De 5M 77215754	1	19,00
Jogo de Chaves Torx Tipo L Longa com 9 Peças de T7 a T40 Gedore	1	RS 139,90
Ferro Solda 70w Tramontina	2	RS 75,92
Rebitador manual tipo alicate para rebites até 4,8 mm - Tramontina	3	RS 200,70
Enxada Larga Canavieira 2,5 Com Cabo 150Cm 77215754	3	RS 130,20
Fita empacotadora adelbras marron	10	RS 40,60
Adesivo Instantaneo Scotchbond 3g	10	RS 59,90
Nivel De Alumínio 12 - 2 Bolhas-43100/012	3	RS 106,47

7

7

resumo do pedido

valor total: R\$ 9.013,63
 em até 12x à juros zero

total R\$ 9.013,63



possui cupom de vale? você poderá usá-lo na etapa de pagamento

produto	qtd.	entrega	preço
Cap Esgoto 40mm Amanco	15	remover	R\$ 23,40
Luva 40mm Esgoto - Krona	16	remover	R\$ 11,70
Joelho 90° Esgoto 40mm Tigre	10	remover	R\$ 19,90
Joelho 45° Esgoto 40mm Tigre	10	remover	R\$ 26,90
Tê Esgoto 40 mm Tigre	10	remover	R\$ 36,90
Tê Esgoto De Reducao Krona 75x 50mm	8	remover	R\$ 87,20
Joelho 45° 75mm Esgoto - Krona	10	remover	R\$ 89,10
Chave Biela Tramontina 44720111 11mm	1	remover	R\$ 67,11

Você está navegando na finalidade de **Uso e Consumo**. Clique aqui para alterar para Revenda

[Cupons](https://empresas.americanas.com.br/cupom) <https://empresas.americanas.com.br/cupom>?chave=hmem_ft_1_cupom) Ganhe 5% <https://empresas.americanas.com.br/hois>

Assim tudo para o seu negócio, pode procurar <https://empresas.americanas.com.br/hois/empresas-americanas-site-sobre>


meu carrinho

Confira os itens selecionados

As compras com itens para Somente revenda ou Somente uso e consumo precisam ser feitas separadamente.

> Continuar comprando

fechar compra (/cart/checkout)

 **Massa Acrilica 25 Kg Coral Branco**
 (/product/casa-e-construcao/55808481/massa-acrilica-25-kg-coral)

e-
 (/product/casa-
 construcao/55808481/massa-
 acrilica-
 25-
 kg-
 coral)


Vendido e entregue por: Telhanorte

- 10 +

retirar do carrinho (/cart/remove?itemId=8Ba047a-6c38-41d5-a-07-f96f9b9b530)

R\$ 139,90

Total: R\$ 1.399,00

 **Massa Corrida 25kg Coral Branco**
 (/product/casa-e-construcao/55849334/massa-corida-25kg-coral)

e-
 (/product/casa-
 construcao/55849334/massa-
 corrida-
 25kg-
 coral)

Vendido e entregue por: Telhanorte

- 10 +

retirar do carrinho (/cart/remove?itemId=2aa5580-194b-4308-b1bc-f4a9a04387)

R\$ 59,90

Total: R\$ 599,00

20 produtos: R\$ 1.998,00

Calcule o frete
digite seu cep

Total: R\$ 1.998,00

fechar compra (/cart/checkout)

como comprar (/empresas.americanas.com.br/hois/empresas-site-como-comprar)





atendimento (/empresas.americanas.com.br/hois/empresas-site-atendimento)

sobre americanas empresas (/empresas.americanas.com.br/hois/empresas-site-sobre)

Câmara Municipal de Paragominas
FIS
ASS

CARRINHO DE COMPRAS

CONCLUIR COMPRA

PRODUTO	PREÇO	QTD	SUBTOTAL
 <p>BROCA AÇO RÁPIDO 1,0MM HASTE PARALELA DIN 338 USO GERAL - VONDER SKU: 1023957</p>	R\$6,00	20	R\$120,00
 <p>BROCA AÇO RÁPIDO 1,5MM HASTE PARALELA DIN 338 USO GERAL - VONDER SKU: 1025057</p>	R\$6,00	20	R\$120,00
 <p>CORDA MULTIFILAMENTADA TRANÇADA 4MMX360M 2,9KG AMARELA POLIPROPILENO CARRETEL - VONDER SKU: 1051327</p>	R\$168,00	1	R\$168,00
 <p>CORDA MULTIFILAMENTADA TRANÇADA 6MMX165M 2,55KG AMARELA POLIPROPILENO CARRETEL - VONDER SKU: 1051334</p>	R\$154,00	1	R\$154,00

CÁLCULO ESTIMADO DE FRETE

Digite o CEP:

CUPOM DE DESCONTO

Digite o Cupom:

SUBTOTAL R\$685,00

VALOR TOTAL R\$685,00

CONCLUIR COMPRA

Câmara Municipal de Paragominas
FIS 09345
ASS 

FACÃO PARA MATO 18" AÇO CARBONO CABO
MADEIRA - VONDER
SKU: 1027405

R\$22,00

3

R\$66,00



FACÃO PARA MATO 12" AÇO CARBONO CABO
MADEIRA - VONDER
SKU: 1027405

R\$19,00

3




R\$57,00



HOME · CARRINHO

Site Seguro


Meu Carrinho

Produto	Preço Unitário	Quantidade	Preço Total
 <p>Jogo de Chaves Combinadas Milimétricas 6 À 17mm - Tramontina</p>	R\$ 149,99	- 1 +	R\$ 149,99
 <p>Chave Grifo em Alumínio 12" Cinza E Preta - MTX</p>	R\$ 59,99	- 1 +	R\$ 59,99
 <p>Sifão Tubo Extensivo para Lavatório Branco - Blukit</p>	R\$ 9,99	- 10 +	R\$ 99,90

Continuar comprando

Finalizar Compra >

48

Produto

Preço Unitário

Quantidade

Preço Total



Cola Instantânea Super Cola Gel 3g Incolor - Tekbond

- 10 +

Câmara Municipal de Paragominas
FIS 098
ASS

R\$ 6,99

R\$ 69,90



Jogo de Chaves Torx T10 a T50 com 9 Peças - Stamaco

- 1 +

R\$ 54,99

R\$ 54,99



Filtro de Linha para 5 Tomadas Tripolar com 2 Usb Bivolt Preta - Force Line

- 10 +

R\$ 59,99

R\$ 599,90



Extensão Slim Tripolar com 3 Tomadas E com 3 Metros Branca - Force Line





- 10 +

R\$ 19,99

R\$ 199,90

Continuar comprando

Finalizar Compra >

Produto	Preço Unitário	Quantidade	Preço Total
 Chave Biela em Aço 10mm Cromada - Tramontina	R\$ 19,99	- 3 +	R\$ 59,97
 Chave Biela em Aço 8mm Cromada - Tramontina	R\$ 19,99	- 3 +	R\$ 59,97
 Chave Biela em Aço 11mm Cromada - Tramontina	R\$ 22,99	- 3 +	R\$ 68,97
 Tê de Redução Curto Esgoto 75x50mm - Tigre	R\$ 15,99	- 10 +	R\$ 159,90

Câmara Municipal de Paragominas
 FIS 024
 ASS [assinatura]

[Continuar comprando](#)

[Finalizar Compra >](#)

Produto	Preço Unitário	Quantidade	Preço Total
 Tê em Pvc Soldável 40mm Marrom - Fortlev	R\$ 6,90	- 10 +	R\$ 69,00
 Joelho 45° Esgoto 40mm - Tigre	R\$ 2,89	- 10 +	R\$ 28,90
 Joelho em Pvc para Esgoto 90° 40mm Branco - Tigre	R\$ 1,99	- 10 +	R\$ 19,90
 Luva Simples Esgoto 40mm - Tigre	R\$ 1,59	- 10 +	R\$ 15,90

Câmara Municipal de Paragominas
FIS 050
ASS 

Preço Total 50

[Continuar comprando](#) [Finalizar Compra >](#)

Produto

Preço
Unitário

Quantidade

Preço
Total

51

Cap de Esgoto Secundário 40 Mm - **Tigre**

R\$ 2,89

R\$
28,90

- 10 +

Câmara Municipal de Paragominas
FIS 069
ASS [assinatura]Conjunto Interruptor Simples com Placa 4x2
Duale Up Branco - **Iriel**De R\$
4,99
Por R\$
3,99R\$
199,50

- 50 +

Conjunto 1 Interruptor Simples 10a Vertical com
Placa 4x2 Ilus Branco - **Siemens**

R\$ 7,99

R\$
399,50

- 50 +

Conjunto 1 Tomada 2p+T 10a Horizontal com
Placa 4x2 Ilus Branco - **Siemens**

R\$ 9,99

R\$
499,50

- 50 +

[Continuar comprando](#)[Finalizar Compra >](#)

Produto

Preço
Unitário

Quantidade

Preço
Total

52



Conjunto Tomada 10a 220v 2 Polos + Terra com
Placa 4x2 Duale Up Branco - **Iriel**

De R\$
6,99
Por R\$
4,99

R\$
249,50

- 50 +

Câmara Municipal de Paragominas
FIS 952
ASS [Signature]



Módulo Tomada Carregador 1x Usb Plusmais
1.100ma Branca - **Pial Legrand**

R\$ 49,99

R\$
499,90

- 10 +



Módulo Tomada Rj45 Cat 5e Zeffia Branco - **Pial Legrand**

R\$ 23,99

R\$
719,70

- 30 +



Tomada para Telefone Rj11 Sistema X Branco -
Pial Legrand

R\$ 49,99

R\$
2.499,50

- 50 +

Continuar comprando

Finalizar Compra >

Produto	Preço Unitário	Quantidade	Preço Total
 Formão 3/8" - Tramontina	R\$ 29,99	- 5 +	R\$ 149,95
 Formão Chanfrado com Cabo Plástico 38mm Laranja - Sparta	R\$ 16,99	- 5 +	R\$ 84,95
 Broca para Concreto 5mm Cromada - Tramontina	R\$ 5,49	- 20 +	R\$ 109,80
 Broca para Concreto 6mm Cromada - Tramontina	R\$ 6,49	- 20 +	R\$ 129,80

Câmara Municipal de Paragominas
 FIS 153
 ASS. [assinatura]

53

[Continuar comprando](#)
[Finalizar Compra >](#)

Produto	Preço Unitário	Quantidade	Preço Total
 Broca para Concreto 8mm Cromada - Tramontina	R\$ 9,99	- 20 +	R\$ 199,80
<div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> Câmara Municipal de Paragominas FIS <u>059</u> ASS <u>[assinatura]</u> </div>			
 Broca para Concreto 10mm Cromada - Tramontina	R\$ 16,99	- 20 +	R\$ 339,80
 Broca para Concreto 12mm Cromada - Tramontina	R\$ 17,99	- 20 +	R\$ 359,80
 Vassoura para Grama 22 Dentes com Cabo - Tramontina	R\$ 37,79	- 5 +	R\$ 188,95

[Continuar comprando](#)
[Finalizar Compra >](#)

Produto	Preço Unitário	Quantidade	Preço Total
		- 5 +	55

Câmara Municipal de Paragominas
 FIS 455
 ASS [assinatura]



Ancinho com 14 Dentes E Cabo de Madeira
 120cm Natural - **Tramontina**

R\$ 28,99

R\$
 144,95



Enxada Estreita com Cabo de Madeira -
Tramontina

R\$ 53,99

- 2 +

R\$
 107,98



Mangueira Flexível 1/2" de 10 Metros -
Tramontina

R\$ 49,99

- 10 +

R\$
 499,90



Lixa Massa Nº 100 Vermelha - **3M**

R\$ 0,99

- 100 +

R\$
 99,00

Continuar comprando
Finalizar Compra >

Produto	Preço Unitário	Quantidade	Preço Total
 Lixa Massa Nº 80 Vermelha - 3M	R\$ 1,49	- 100 +	R\$ 149,00
 Chave Grifo em Alumínio 18" Cinza E Preta - MTX	R\$ 116,99	- 1 +	R\$ 116,99

Câmara Municipal de Paragominas
FIS 056
ASS. [assinatura]

Salvar lista de compras | Esvaziar carrinho | Acordo de Compra

APROVEITE E LEVE TAMBÉM



Alicate Universal 8" Amarelo

Preço por unidade

R\$24,90 à vista

Comprar



Caixa Meia Esquadria ↓ 25%
Serra Preta E Cromad...

Preço por unidade

De: R\$19,99

Por: R\$14,99 à vista

Comprar



Resumo da Compra

Continuar comprando

Finalizar Compra >

Calcular frete e prazo

57

Câmara Municipal de Paragominas
FIS 037
ASS [assinatura]**Cupom de desconto**

Descontos	R\$ 0,00
Frete	R\$ 0,00
Total	R\$ 9.493,75

Receba ofertas e promoções exclusivas

Que tipo de novidades gostaria de receber?




 Construir Decorar Reformar Todos

TELEVENDAS

São Paulo e Rio: **4001-0100**Demais cidades: **(11) 4001-0100**



Meu Carrinho

Produto	Preço Unitário	Quantidade	Preço Total
 Plugue Bipolar 2p Mais Macho 20a 1730 Cinza - Fame	R\$ 9,99	- 20 +	R\$ 199,80
 Tomada Bipolar 2p+T Junção Fêmea 20a Cinza - Fame	R\$ 8,90	- 20 +	R\$ 178,00
 Cabo Induflex 2x2,5mm com 10 Metros Preto - Induscabos	R\$ 64,99	- 20 +	R\$ 1.299,80

[Continuar comprando](#)[Finalizar Compra >](#)

Produto	Preço Unitário	Quantidade	Preço Total
 Chave de Fenda 5/16x10" Amarela - Stanley	R\$ 16,99	- 5 +	<div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> Câmara Municipal de Paragominas FIS <u>234</u> ASS. <u>[assinatura]</u> </div>
			R\$ 84,95
 Chave de Fenda 1/4x5" Amarela - Stanley	R\$ 16,99	- 5 +	
			R\$ 84,95
 Chave de Fenda 1/8x3" Amarela - Stanley	R\$ 8,99	- 5 +	
			R\$ 44,95
 Chave de Fenda Ponta Chata 3/16x3" Amarelo - Tramontina	R\$ 6,99	- 5 +	
			R\$ 34,95

Continuar comprando

Finalizar Compra >

Preço Total 60

Produto

Preço Unitário

Quantidade

Câmara Municipal de Paragominas
FIS *[assinatura]*
ASS *[assinatura]*

- 5 +

 Chave de Fenda 5/16x8" Amarela - **Stanley**

R\$ 24,99

R\$
124,95

- 5 +

 Chave de Fenda 1/4x8" Amarela - **Stanley**

R\$ 17,99

R\$
89,95

- 5 +

 Chave Phillips 3/16x4" Amarela - **Stanley**

R\$ 14,99

R\$
74,95

- 5 +

 Chave Phillips 1/4x4" - **Tramontina**

R\$ 8,99

R\$
44,95

Continuar comprando

Finalizar Compra >

Produto	Preço Unitário	Quantidade	Preço Total
 Chave Phillips 1/8x3" Amarela - Stanley	R\$ 12,99	- 5 +	R\$ 64,95
 Luminária Painel de Led Quadrada de Embutir 12w Bivolt Slim Branca 6500k - Bronzearte	R\$ 35,90	- 50 +	R\$ 1.795,00
 Luminária Painel de Led Quadrada de Embutir 18w Bivolt Slim Branca 6500k - Bronzearte	R\$ 49,90	- 50 +	R\$ 2.495,00
 Broca para Aço 7mm Cromada - Tramontina	R\$ 11,99	- 20 +	R\$ 239,80

Câmara Municipal de Paragominas
FIS 067
ASS *[Signature]*

Continuar comprando

Finalizar Compra >

Câmara Municipal de Paragominas

FIS 0675ASS [assinatura]

APROVEITE E LEVE TAMBÉM



Alicate Universal 8" Amarelo

Preço por unidade

R\$24,90 à vista

Comprar



★★★★☆ (1)

Alicate Desencapador De Fios 5" Laranja E Pre...

Preço por unidade

R\$12,99 à vista

Comprar



Resumo da Compra

Subtotal

(15 produto(s))

R\$ 6.856,95

Calcular frete e prazo

OK

Cupom de desconto

OK

Descontos

R\$ 0,00

Frete

R\$ 0,00

Total**R\$ 6.856,95**

Finalizar Compra >

Receba ofertas e promoções exclusivas

Continuar comprando

Finalizar Compra >

CONSTRUTORA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
 CLIENTE: ORÇAMENTO
 CIDADE: BAIRO:
 VENDEDOR: 06-GABRIEL
 Pgto: A PRAZO
 Data: 23/04/19 Hora: 14:21
 OBSERVAÇÃO:

NS PEDIDO: 200577

QTE	CODIGO	DESCRICAO DA MERCADORIA	REFERENCIA	TIPO	P. UNIT.	TOTAL
500.00	00647	FORRO FURROBRAS 20CM BRAN				
		ACAB			19.95	9.975.
						<i>R\$ 14,90</i>
500.00	01050	CIMENTO 50KG POTY AZUL				
		ACAB			46.32	23.160.
						<i>R\$ 32,00</i>
20.00	01655	BACIA - CAIXA CELIFE BRAN				
		HIDR			360.00	7.200.
						<i>R\$ 315,00</i>
20.00	02433	ASSENTO ALMOFADADO DURIM				
		HIDR			50.97	1.019.
						<i>R\$ 46,00</i>
20.00	00242	PANEL DE VEDACAO P/ VASO S				
		HIDR			9.00	180.
						<i>R\$ 8,00</i>
20.00	01343	ENGATE FLEXIVEL 40CM PLAS				
		HIDR			5.29	105.
						<i>R\$ 4,60</i>
1.00	01201	ARGAMASSA AC1 20KG QUAR				
		ACAB			18.90	18.
						<i>R\$ 15,90</i>
1.00	01491	PREGO 10 X 10 500MM COM				
		FERR			14.42	14.
						<i>R\$ 12,50</i>
1.00	02871	REJUNTE QUARTZOLIT BEGE P				
		ACAB			10.80	10.
						<i>R\$ 9,50</i>

TOTAL: 41.684.32
 DESCTO: 0.00 TOTAL GERAL: 41.684.32

ESTE DOCUMENTO NAO TEM VALOR FISCAL, EXIJA SUA
 NOTA FISCAL

BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA ORÇAMENTO DE VENDA

RUA SÃO JOSÉ, SN - CIDADE NOVA - 68625-870

Telefone: (91) 3739-0174 - (91) 3739-0174

Página 1 de 1

Data Pedido: 23/04/2019

Orçamento N° 644.569

64

Cliente...: CAMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

Fantasia...: CAMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINA

Endereço...: PRACA CELIO MIRANDA 120, 0

Município...: PARAGOMINAS

CNPJ / CPF: 34845040000156

Vendedor...: ARNALDO (91) 98831-0270-

Fone.....: 3729-3344

Bairro.....: CENTRO

CEP.....: 68625130

Insc. Est/RG:

Cond. Ppto...: A Vista

Câmara Municipal de Paragominas
FIS 087
ASS *[assinatura]*

UF: PA

Código	Descrição	Marca	Qtd.	R\$ Uni.	V.C/Desc	Sub-Total
29473	FORRO PVC BR 20CM	FORROBRAS	500,40	16,99	15,29	7.651,62
6333	CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS C/II POTY	VOTORANTIM	500,00	45,50	33,00	16.500,58
26393	BACIA C/CX ACOF IZY BR 3/6 LITROS	DECA LOUCA	20,00	189,90	189,90	3.798,00
7498	AREIA FINA - 1.000M3	DIVERSOS	100,00	80,99	72,89	7.289,10
7499	AREIA GROSSA - 1.000M3	DIVERSOS	100,00	80,99	72,89	7.289,10
7500	SEIXO FINO - 1.000M3	DIVERSOS	100,00	159,90	143,91	14.391,00
7503	TIJOLO BALDAME 24X13	DIVERSOS	20000,00	1,10	0,99	19.800,00
26012	PREGO S/C 10X10 1 KG	METALGRAMPO	3,00	14,39	14,39	43,17
22147	TECNO BEIGE 62X62 A - 2,33M2	BIANCOGRES	100,19	79,83	71,85	7.198,35
8880	ARGAMASSA PORCEL INTERNO C3 20KG	WEBER	29,00	42,91	38,62	1.119,95
13058	REJUNTE PORCEL BEGE 1KG	WEBER	17,00	14,05	12,65	214,97
10042	ANEL VEDACAO VASO C/GUIADOR	BLUKIT	20,00	9,98	8,98	179,64
3580	ENGATE FLEX 40CM	ASTRA	20,00	5,36	4,82	96,48
3646	ASSENTO ALMOF BRANCO	ASTRA	20,00	80,42	72,38	1.447,56
10868	PARAF VASO LATAO BUCHA 12''	JOMARCA	40,00	3,77	3,39	135,72

Quantidade...: 21,570

Itens.....: 15

Total Bruto...: 100.828,37

Desconto.....: 13.673,15

Total Liquido..: 87.155,22

Observação:

<<<<ORÇAMENTO VÁLIDO POR 3 DIAS APÓS A DATA DE EMISSÃO DESTES DOCUMENTOS>>>>

> F O R M A D E P A G A M E N T O <

Orçamento
644.569N° Parcela
1R\$ Parcela
87.155,22Data Vencimento
23/04/2019

12.348.976/0001-39

Baratão Construções Ltda - ME

Rua: Santa Teresinha, N°02

- Cidade Nova -

CEP: 68.625-440 PARAGOMINAS-PA

Arnaldo Cantano Tomé Júnior

Orçamento N° 644.638

65

Cliente...: *PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
Fantasia...: *PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGO
Endereço...: RUA DO CONTORNO, 1212
Município...: PARAGOMINAS
CNPJ / CPF: 05.193.057/0001-78
Vendedor...: DAMIÃO DE SOUSA DE ANDRADE-

UF: PA
Fone.....: 91 3729-8000
Bairro.....: CENTRO
CEP.....: 68625970
Insc.Est/RG:
Cond.Pgto...: 30 DIAS

Câmara Municipal de Paragominas
FIS
ASS

Table with columns: Código, Descrição, Marca, Qtd., R\$ Uni., V.C/Des, Sub-Total. Rows include items like FORRO PVC BR 20CM, CIMENTO 50KG ACAI CPIV, BAÇIA C/CX ACOP IZY BR 6 LITROS, etc.

Quantidade...: 21,424
Itens.....: 11
Total Bruto...: 98.392,30
Desconto.....: 2.951,77
Total Liquido.: 95.440,53

Observação:

<<<<ORÇAMENTO VÁLIDO POR 3 DIAS APÓS A DATA DE EMISSÃO DESTES DOCUMENTOS>>>>
> F O R M A D E P A G A M E N T O <----->

Summary table with columns: Orçamento, N° Parcela, R\$ Parcela, Data Vencimento. Values: 644.638, 1, 95.440,53, 23/05/2019

10.488.201/0002-14
CONSTRUNORTE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME
PC. CELIO MIRANDA, N° 50
CENTRO
CEP: 68.625-000 Paragominas-PA

Handwritten signature